



DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 013/22, uzavřené dne 8.6.2022

„Opěrná zeď pod školou v obci Nemile“

I.

Smluvní strany

Obec Nemile

se sídlem: Nemile 93, 789 01 Zábřeh
 Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Šimek – starosta obce
 Oprávněný zástupce: Ing. Petr Šimek – starosta obce
 - ve věcech smluvních: Ing. Petr Šimek – starosta obce
 - ve věcech technických:
 Bankovní spojení: 94-4619521/0710
 IČ: 00635871
 DIČ: CZ00635871

dále jen „**Objednatel**“

EKOZIS spol. s r. o.

se sídlem: Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
 zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 2061
 Oprávněný zástupce
 - ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek, jednatel
 - ve věcech technických: Jiří Vaňourek, stavbyvedoucí
 Bankovní spojení: 365042/0800
 Identifikační číslo: 410 31 024
 DIČ: CZ41031024

dále jen „**Zhotovitel**“

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

III.

Předmět smlouvy

Do článku III. Předmět smlouvy se doplňuje bod 1.3., v tomto znění:

- 1.3 Dle požadavku objednatel se předmět díla rozšiřuje o dodatečné práce (vícepráce) a odpočet neprovedených prací (méněpráce). Jejich rozsah je podrobně popsán v nabídkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku č. 2m

VII.

Cena díla

Původní cena díla uvedená v bodě 1. se mění následovně:

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. 2 činí:

cena dle SoD bez DPH	4 500 000,00 Kč
vícepráce dle dodatku 2	1 542 182,83 Kč
méněpráce dle dodatku 2	-1 284 957,80 Kč
Celkem SoD+Dodatek 2	4 757 225,03 Kč
DPH 21%	999 017,26 Kč
cena vč. 21% DPH	5 756 252,29 Kč

ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2x list A4 + nabídkový rozpočet, z toho 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Nemili, dne 28.3.2023

V Zábřeze dne 9.3.2023

za Objednatele:

za Zhotovitele:


OBEC NEMILE
Nemile 93, 789 01
IČO:00635871, DIČ:CZ00635871

Ing. Petr Šimek, starosta obce


EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Ing. Petr Blažek, jednatel

ázka:

Opěrná stěna pod školou v obci Nemile - kopie

Popis	Cena
Stavba: S: Opěrná zeď pod školou Nemile	4 757 225,03
Stavba: Smlouva o dílo	4 500 000,00
MNP: Méněpráce	-1 284 957,80
SO 101M: Opěrná stěna MNP	-1 284 957,80
001: Zemní práce	-500 834,05
003: Svislé konstrukce	-778 373,75
V09: Ostatní náklady	-5 750,00
VCP: Vícepráce	1 542 182,83
SO 101V: Opěrná stěna VCP	1 542 182,83
001: Zemní práce	591 003,80
002: Základy	7 951,60
003: Svislé konstrukce	717 240,19
004: Vodorovné konstrukce	1 944,00
008: Trubní vedení	52 121,00
009: Ostatní konstrukce a práce	8 170,60
099: Přesun hmot HSV	65 064,32
711: Izolace proti vodě	9 216,00
740: Silnoproud	4 897,50
741: Elektromontáže	55 833,82
767: Konstrukce zámečnické	28 740,00
Celkem (bez DPH)	4 757 225,03
DPH 21%	999 017,26
Celkem (včetně DPH)	5 756 242,29

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křítaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

OBEC NEMILE

Nemile 93, 789 01
IČO:00635871, DIČ:CZ00635871

Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Stavba: S: Opěrná zeď pod školou Nemile**4 757 225,03****Stavba: Smlouva o dílo****4 500 000,00****MNP: Méněpráce****-1 284 957,80****SO 101M: Opěrná stěna MNP****-1 284 957,80****001: Zemní práce**

3.	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	- 668,484	265,00	-177 148,26
4.	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hor 3 objem do 100 m3 strojně	m3	- 70,8	440,00	-31 152,00
11.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	- 876,179	300,00	-262 853,79
13.	180404111	Založení hřištvého trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	- 280,0	106,00	-29 680,00

003: Svislé konstrukce

24.	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	- 14,152	55 000,00	-778 373,75
-----	-----------	---	---	----------	-----------	-------------

V09: Ostatní náklady

2.	090001000	Ostatní náklady	...	- 5,0	1 150,00	-5 750,00
----	-----------	-----------------	-----	-------	----------	-----------

VCP: Vícepráce**1 542 182,83****SO 101V: Opěrná stěna VCP****1 542 182,83****001: Zemní práce**

1.	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	21,6	49,60	1 071,36
2.	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m	kus	10,0	1 100,00	11 000,00
3.	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	3,0	1 920,00	5 760,00
4.	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	27,2	961,00	26 139,20
5.	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	72,744	85,00	6 183,24
6.	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,0	133,00	2 660,00
7.	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m ručně	m3	43,404	295,00	12 804,18
7.	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	39,2	396,00	15 523,20
8.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	5,4	195,00	1 053,00
9.	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	10,584	482,00	5 101,49
10.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	72,744	22,20	1 614,92
12.	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	18,96	180,00	3 412,80
42.	112201151	Odstranění pařezů D do 0,2 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,0	980,00	9 800,00
43.	112201152	Odstranění pařezů D do 0,3 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,0	1 960,00	5 880,00
49.	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	42,9	544,00	23 337,60
50.	132451253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	42,9	817,00	35 049,30
51.	131451104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 500 m3 strojně	m3	359,514	560,00	201 327,84
52.	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	359,514	383,00	137 693,86
88.	181411133	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	298,96	36,80	11 001,73
90.	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	226,031	330,00	74 590,08

002: Základy

15.	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,96	980,00	7 951,60
18.	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	6,0	177,00	1 062,00
64.	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	1,76	3 380,00	5 948,80

003: Svislé konstrukce

20.	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	19,92	3 800,00	717 240,19
21.	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	47,12	790,00	37 224,80
22.	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	47,12	330,00	15 549,60
23.	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	47,12	250,00	11 780,00
24.	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	6,166	55 000,00	339 143,85
25.	003 R 01	Dřevěné bednění pro pohledový beton dle návrhu architekta	m2	59,85	650,00	38 902,50
49.	EKO2	Příplatek za změnu receptury betonové směsi (XF3)	m3	302,966	290,00	87 860,14
49.	EKO1	Navýšení ceny betonu - změny ceníků od 1.2.2023	m3	256,175	400,00	102 470,00
80.	318211114	Zdivo podezdívek oplocení z lomového kamene na MVC 1 nebo MVC 2,5	m3	0,93	4 410,00	4 101,30

Id	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
116	Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	3,0	175,00	525,00
1146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	3,0	241,00	723,00
1010	pole plotové z dřevěných planěk rovných tl 20mm	m2	6,0	544,00	3 264,00
004: Vodovnné konstrukce					1 944,00
51541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,8	1 080,00	1 944,00
008: Trubní vedení					52 121,00
4. 894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,0	3 300,00	3 300,00
55. 894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,0	2 490,00	2 490,00
56. 894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,0	1 100,00	1 100,00
57. 894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,0	425,00	425,00
58. 894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,0	4 140,00	4 140,00
59. 894812314	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,0	5 950,00	5 950,00
60. 894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,0	7 850,00	7 850,00
61. 894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,0	600,00	600,00
62. 894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 mříž litinová D400 s betonovým adaptérem pro vpust	kus	1,0	9 210,00	9 210,00
63. 894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	2,0	643,00	1 286,00
65. 871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	15,0	372,00	5 580,00
77. 899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,0	3 010,00	9 030,00
87. 34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	2,0	580,00	1 160,00
009: Ostatní konstrukce a práce					8 170,60
34. 962042320	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,93	4 620,00	4 296,60
66. 976075211	Výbourání ocelových konzol hmotnosti do 200 kg	t	0,2	9 470,00	1 894,00
78. 966067111	Rozebírání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	15,0	110,00	1 650,00
79. 966003818	Rozebrání oplocení s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a lať	m	3,0	110,00	330,00
099: Přesun hmot HSV					65 064,32
26. 998232132	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 10 m	t	351,699	185,00	65 064,32
711: Izolace proti vodě					9 216,00
27. 711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	36,0	256,00	9 216,00
740: Silnoproud					4 897,50
67. 741112100	Demontáž sloup nn betonový jednoduchý do 12 m	kus	1,0	2 150,00	2 150,00
75. 741110313	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně	m	20,0	64,40	1 288,00
76. 34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	21,0	69,50	1 459,50
741: Elektromontáže					55 833,82
28. 741 R 01	D+M Veřejného osvětlení dle PD	kus	1,0	55 833,82	55 833,82
767: Konstrukce zámečnické					28 740,00
29. 767161238	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti přes 60 kg	m	6,0	390,00	2 340,00
30. 767 R 01	Dodávka zábradlí dle specifikace PD	m	6,0	4 400,00	26 400,00